
1 
1 

1 

t 
·~ 

l 
1 
i 

1 
1 

l 
.! 
i 

l 
1 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

APRUEBA CONVENIO DE COOPERACIÓN 
MINISTERIO DE ENERGÍA - SECRETARÍA 
REGIONAL MINISTERIAL DE ENERGÍA REGIÓN 
METROPOLITANA Y LA ILUSTRE 
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA, SEGÚN 
SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 21 ENE 2016 

DECRETO ALC. EXENTO ·~.,.......,.~2_:_5_· á_. _/2016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto 
Exento No 712, de 18 de diciembre de 2015; del Ministerio de Energía; el convenio de 
Cooperación entre Ministerio de Energía - Secretaria Regional Ministerial de Energía 
Región Metropolitana y la Ilustre Municipalidad de Independencia; el memorándum No 23, 
de 13 de enero de la Dirección de Medio Ambiente Aseo y Paisajismo; y en uso de las 
facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- APRUÉBASE el Convenio de Cooperación entre 
el Ministerio de Energía - Secretaria Regional Ministerial de Energía Región Metropolitana 
y la Ilustre Municipalidad de Independencia, de fecha 02 de octubre de 2015. 

2.- SON PARTE INTEGRANTE de este Decreto, 
todas las cláusulas contempladas en el convenio aludido, de 02 de octubre de 2015. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE a 
las Direcciones que correspondan y hecho, ARCHÍVESE. 


